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FOR Authorizing the City 
Commission of the City of 
Bozeman to exceed the statutory 
mill levy allowed by Section 15-
10-420, M.C.A., by levying up to 
eight mills annually, fora period 
not to exceed three years, to 
fund capital projects for the 
Bozeman Fire Department. 

AGAINST Authorizing the City 
Commission of the City of 
Bozeman to exceed the statutory 
mill levy allowed by Section 15-
10-420, M.C.A., by levying up to 
eight mills annually, fora period 
not to exceed three years, to 
fund capital projects for the 
Bozeman Fire Department. 

CITY BALLOT ISSUE 

That the City Commission of the City of 
Bozeman, Montana, be authorized to ex-
ceed the statutory mill levy allowed by 
Section 15-10-420, M.C.A., by levying up 
to eight mills annually, fora period not to 
exceed three years, to fund capital projects 
for the Bozeman Fire Department. The 
specific amount of money that is to be 
raised, based on the City of Bozeman 
Fiscal Year 2002 mill rate, is $334,000 
annually. The levy shall be for three 
years. Approval of this additional mill 
levy will result in an annual increase of 
$19.10 for a home with an assessed 
valuation of $100,000, or an annual in-
crease of $38.20 for a home with an 
assessed valuation of $200,000. 
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CITY BALLOT ISSUE 

Whether the town council of West 
Yellowstone, Montana, in accordance with 
Section 7-6-1504 of the Montana Code 
Annotated, should be authorized to re-
new the town's 3% resort tax for an 
additional twenty years beginning Janu-
ary 1, 2006. The Town's 3% resort tax is 
now scheduled to expire on December 
31, 2005. Approval of this ballot measure 
would authorize the town council to re-
new or extend the 3% resort tax for an 
additional twenty years, beginning on 
January 1, 2006 and ending on December 
31, 2025. 

FOR renewal of the 3% resort tax 
beginning January 1, 2006 and 
ending December 31, 2025. 

AGAINST renewal of the 3% 
resort tax beginning January 1, 
2006 and ending December 31, 
2025. 
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